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środa, 09 listopada 2022 20:05

XII Miejski Festiwal Pieśni Patriotycznej „Ma Ojczyzna jest mi bliska” odbył się w formie online.
Do 27 października 2022 r. opiekunowie przesyłali pliki z nagraniem mp3 utworu wykonanego
przez uczestnika.

  

Celem Festiwalu było przede wszystkim ocalenie od zapomnienia polskich pieśni
patriotycznych, kształtowanie osobowości współczesnego Polaka – patrioty oraz promowanie
młodych talentów z naszego miasta.

  

Tradycyjnie festiwal objął patronatem Burmistrz Miasta Lubartów pan Krzysztof Paśnik, który był
jednocześnie  fundatorem nagród dla laureatów.

  

W piątek 4 listopada o godzinie 9.00 nagrania zostały udostępnione członkom jury. Jakość
nagrania nie miała wpływu na ocenę. Nagranie można było zrealizować na dowolnym sprzęcie.
W festiwalu wzięło udział 32 uczestników z lubartowskich przedszkoli państwowych i
prywatnych, uczniów klas I – III oraz IV – VIII.

  

Komisja oceniająca pracowała w składzie: Marta Migal (dyrektor Szkoły Muzycznej I i II stopnia
im. Fryderyka Chopina w Lubartowie), Aleksandra Jędryszka z Wydziału Promocji Urzędu
Miasta Lubartów i Ewa Wojciechewicz  z Lubartowskiego Ośrodka Kultury.

  

Jury, po wysłuchaniu nagrań przyznało nagrody i wyróżnienia w poszczególnych kategoriach
wiekowych.

  

PRZEDSZKOLA

  

I miejsce Malwina Kawiak – Przedszkole Prywatne Casper
II miejsce Julia Urban i Mikołaj Budka – Niepubliczne Przedszkole Dwujęzyczne ,,Motylek”
III miejsce Ola Szczęch – Przedszkole Miejskie nr 5
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Wyróżnienia

  

Klara Szlachta – Przedszkole Miejskie nr 1
Maja Miąc – Przedszkole Miejskie nr 5

  

KLASY I – IIII:

  

I miejsce Oliwia Żyła – Szkoła Podstawowa nr 1
II miejsce Helena Kozak – Szkoła Podstawowa nr 3
III miejsce Nina Wasyluk – Szkoła Podstawowa nr 4

  

Wyróżnienie Wiktoria Krawczyk – Szkoła Podstawowa nr 1

  

KLASY IV – VI

  

I miejsce Amelia Symbor – Szkoła Podstawowa nr 3
II miejsce Marek Przytocki – Szkoła Podstawowa nr 4
III miejsce Antoni Kozak – Szkoła Podstawowa nr 3

  

KLASY VII – VIII

  

I miejsce Joanna Waśniowska – Szkoła Podstawowa nr 1
II miejsce Aleksandra Kozak – Szkoła Podstawowa nr 3
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Organizatorki serdecznie dziękują Burmistrzowi Miasta Lubartów panu Krzysztofowi Paśnikowi
za objęcie Festiwalu patronatem i ufundowanie nagród, komisji, która przyjęła zaproszenie i
wyraziła chęć współpracy. Dziękują też wszystkim uczestnikom i ich instruktorom za pomoc w
przygotowaniach do Festiwalu.

  

Zapraszamy za rok na XIII Miejski Festiwal Pieśni Patriotycznej „Ma Ojczyzna jest mi bliska”.

  

  

  

Barbara Zegar
Marta Majchrzak
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